

สรุปผลการประมาณการราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กหลังที่ว่าการอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง หลังที่ว่าการอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 15 มกราคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	F	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	716,054.00	1.3074	936,169.00	ราคากลาง
2	ประเภทงานทาง				วัสดุ
3	ประเภทงานชลประทาน				ก่อสร้าง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				พานิชย์
	เงื่อนไข				จังหวัด
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				กาฬสินธุ์
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				เดือนธันวาคม
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				2562
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			936,169.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			936,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(พันจ่าตรีเดชากร จิตจักร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายภักพล วรรณพฤษ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายฐิติพันธ์ จันทร์หอม)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กหลังที่ว่าการอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
 สถานที่ก่อสร้าง หลังที่ว่าการอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
 ปริมาณงานก่อสร้าง หนา 0.10 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,157.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า	2,157.00	ตร.ม.						ราคากลาง
1	คอนกรีต 1:2:4	215.70	ลบ.ม.	-	-	300.00	64,710.00	64,710.00	วัสดุ
2	ปูนซีเมนต์ มอก.15	1,520.00	ถุง	108.00	164,160.00	-	-	164,160.00	พาณิชย์
3	ทราย	110.00	ลบ.ม.	490.00	53,900.00	-	-	53,900.00	จังหวัด
4	หินเบอร์ 1-2	215.00	ลบ.ม.	788.00	169,420.00	-	-	169,420.00	กาฬสินธุ์
5	ตะแกรงเหล็ก ๕ 0.20 ม.	2,157.00	ตร.ม.	35.00	75,495.00	5.00	10,785.00	86,280.00	เด็กน
6	งานไม้แบบและไม้คร่าวแบบ	12.60	ลบ.ฟ.	450.00	5,670.00	-	-	5,670.00	จันทวน
7	คานแรงไม้แบบ	38.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,660.00	2,660.00	2562
8	ตะปูตอกแบบ	10.00	กก.	39.00	390.00	-	-	390.00	
9	เหล็กข้ออ้อยขนาด ๕ 12 มม. ยาว 10.00 ม.	39.00	เส้น	152.00	5,928.00	45.00	1,755.00	7,683.00	
10	ทรายรองพื้น	108.00	ลบ.ม.	490.00	52,920.00	-	-	52,920.00	
11	งานปรับพื้นที่เดิม (ด้วยเครื่องจักร)	2,157.00	ตร.ม.	-	-	5.50	11,863.50	11,863.50	
12	ดินถม	215.00	ลบ.ม.	65.00	13,975.00	5.50	1,182.50	15,157.50	
14	ไหม	15.00	แผ่น	20.00	300.00	-	-	300.00	
15	แอสฟัลท์ผสมทราย	36.00	ลิตร	40.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
16	งานเรือถอนอาคารเดิม	318.00	ตร.ม.	-	-	250.00	79,500.00	79,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								716,054.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(พันจ่าตรีเดชากร จิตจักร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายภัคพล วรรณพุกข์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายรัฐติพันธ์ จันทร์หอม)